1

ПРОТОКОЛ  №9
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»

г. Орел                                                                      «03» октября 2003 года

Место проведения: г. Курск

Время начала: 11.00

Все члены Совета НП МСРО «Содействие» были надлежащим образом
и своевременно  уведомлены о дате, времени, месте проведения и
повестке дня Собрания.

На настоящем заседании Совета НП МСРО «Содействие»
присутствовали члены Совета НП МСРО «Содействие» в полном
составе в количестве 11 (одиннадцати) человек. Настоящее заседание
по составу участников является правомочным.

В соответствии с Протоколом №1 Заседания Совета НП МСРО
«Содействие» от 06 декабря 2002г. функции Председателя Заседания
Совета выполняет Новоселов Э.А

В соответствии с Протоколом №3 Заседания Совета НП МСРО
«Содействие» от 17 января 2003г. функции Секретаря Заседания
Совета выполняет Сотникова И.С.

Форма голосования – путем поднятия рук.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»:

1. Отчет исполнительного директора.

Выступил: Романчин Сергей Вячеславович

Решили:
Одобрить действия исполнительного директора НП МСРО
«Содействие» Романчина С.В.

 Результат  голосования – единогласно

 2

2. О дисциплинарной комиссии.

Выступил: Шелест Александр Николаевич

Решили:
 Сформировать дисциплинарную комиссию в следующем составе:

1. Маслиев Виктор Георгиевич
2. Чижов Сергей Федорович
3. Савкин Олег Алексеевич
4. Козлов Анатолий Федорович
5. Пантелеев Михаил Всеволодович
6. Зинаков Геннадий Николаевич
7. Кузнецов Александр Валентинович
8. Елисеев Василий Васильевич
9. Агеев Игорь Викторович
10. Юнин Валерий Федорович
11. Ким Михаил Николаевич
12. Стороженко Николай Егорович
13. Скориков Виктор Иванович
14. Шелест Александр Николаевич
15. Долгих Сергей Дмитриевич
16. Богомазова Лариса Михайловна
17. Куреев Алексей Алексеевич
18. Ларионов Геннадий Михайлович
19. Евдокимов Дмитрий Владиславович
20. Кучеров Владимир Викторович
21. Сироткин Сергей Васильевич
22. Моисеев Владимир Кузьмич
23. Балан Сергей Владимирович
24. Савин Анатолий Васильевич
25. Игнатов Анатолий Михайлович
26. Чаплыгин Владимир Николаевич
27. Беликов Виктор Андреевич

Результат  голосования – единогласно

3. О Московском филиале НП МСРО «Содействие».

Выступил: Агеев Игорь Викторович

Решили:

 3

 В связи с невыполнением п.3.4.18 Устава НП МСРО
«Содействие» отменить решение Совета НП МСРО «Содействие» по п.
3 повестки дня Протокола заседания Совета НП МСРО «Содействие» от
29 мая 2003 года.

Результат  голосования – единогласно

4. О положении о порядке проведения контроля профессиональной
деятельности.

Выступил: Савкин Олег Алексеевич

Решили:
 Принять положение о порядке проведения контроля
профессиональной деятельности.

Результат  голосования – единогласно

5. О документообороте по текущей деятельности.

Выступил: Игнатов Анатолий Михайлович

Решили:
 Утвердить порядок документооборота по представлению
кандидатур арбитражных управляющих и обязать филиалы НП МСРО
«Содействие» предоставить информацию по утвержденной форме к
«01» декабря 2003г.

Результат  голосования – единогласно

6. О принятии в члены, исключении из членов, отказе в принятии
в члены НП МСРО «Содействие».

Выступил: Романчин Сергей Вячеславович

Решили:

1. Принять в действительные члены НП МСРО «Содействие»:

1. Кузьмин Василий Анатольевич (Брянск)
2. Бессонов Сергей Валентинович (Тамбов)
3. Сутормин Василий Иванович (Тамбов)

2. Принять в ассоциированные члены НП МСРО «Содействие»:

 4

1. ЗАО «ФинИнвест»
2. ОАО «Альфастрахование»
3. ООО «Аудиторская фирма «Рублев и К»

Результат  голосования – единогласно

Председатель заседания
Совета НП МСРО «Содействие»                                  Э.А. Новоселов

Секретарь заседания
Совета НП МСРО «Содействие»                                  И.С. Сотникова